

自動儲存

報價單000.xls - 相容模式

搜尋

檔案常用插入頁面配置公式資料校閱檢視說明Acrobat小組

報價單可套印成Excel檔, 並可自訂Excel套印樣式

貼上複製格式字體字號顏色背景對齊方式數值

Q16

×✓fx

	A	B	C	D	E	F	G
1	Simple_eRP  「成長就是不斷的追求進步, 永不自滿於過去的成就。」 阿拉法電腦 Ai.Tech 服務電話: 0920939843, 03-4090010						
2							
3							
4							
5							
6							
7	報價單						
8							
9	業主名稱:阿拉法電腦				報價單號: WS1090900004		
10	工地:民族華廈				報價日期: 109.09.11		
11	業主電話:07-3809348				業主聯絡人:		
12	業主傳真:07-1234567				報價人: 張順景		
13	工程名稱:太陽能工程範例						
14							
15	項次	項目名稱	單位	數量	單價	金額	備註
16	一	設備/材料		0	0	0	
17	一.1	太陽能光電模組(300w)	片	275	3,500	962,500	
18	一.2	逆變器(30KW)	台	3	9,000	27,000	
19	一.3	箱體(DC、AC、KWH、開關箱...等)	式	1	251,625	251,625	
20	一.4	平鋪型鋁支架	kw	84	2,500	210,000	
21	一.5	鋁線槽(100*100/100*50/彎頭/五金/螺絲)	M	200	500	100,000	
22	一.6	低壓電力系統材料(含五金、線材等)	式	1	250,000	250,000	
23	一.7	AC端材料(含五金、線材等)	式	1	150,000	150,000	
24	一.8	監控設備(雲端系統)	式	1	40,000	40,000	
25	一.9	其他配合現地施作材料(含吊運、五金材)	式	1	315,467	315,467	
26	二	施工作業費		0	0	0	
27	二.1	太陽能光電模組至MAC工程費(鋁支架安	KW	84	2,200	184,800	
28	二.2	AC端工程施工費(施工架架設)	KW	84	1,500	126,000	
29	三	施工安全設施及現場維護費(含工料)	式	1	451,612	451,612	
30	四	規劃、設計、簽證、申請、等文件規費及作業費		0	0	0	
31	四.1	台電併連申請、躉售作業	式	1	2,500	2,500	
32	四.2	能源局或市政府文件規費、作業費同意	式	1	1,200	1,200	
33	四.3	電力技師簽證, 結構技師認證, 免雜項	式	1	5,800	5,800	
34	五	屋頂修繕費	式	1	100,000	100,000	
35					未稅金額:	3,178,504	
36					銷售稅額:	158,925	